ПРОТОКОЛ
проведения п бличных слушаний по проекту бюджета Оленьевского

сельского поселения на 2024 г и на плановый период до 2026 г

от 29 ноября 2023 года

с. Оленье ул.Центральная,13. 10.00 ч

ПРИСУТСТВО АЛИ: 20 человек

rОВЕСТКАД
~. Об одобрени проекта бюджета Оленьевского сельского поселения на 2024
год и на планов тй период до 2026 года.

FЛУШАЛИ: Су кова А.П.

13ЫСТУПИЛИ: I ывалина Л.Н., Киречёк Л.А.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Решения о проекте бюджета Оленьевского

сельского посел/ения на 2024 год и на плановый период до 2026 года;
2. РеКОМ9ндовать Совету депутатов Оленьевского сельского поселения

принять решение О бюджете Оленьевского сельского поселения на 2024 год и
на плановый период до 2026 года и обнародовать.

ПРОГОЛОСО!ЛИ:

'«за» - 20 челов IK;
«против» - О человек;

I «воздержались: - О человек.

Секретарь засе I ания:

А.П.СучковПредседатель з седания:

О.Н.Костина

Заключение О результатах
публичных слушаний

от 29 ноября Г23 г

Вопрос пrбличных слушаний:
Обсуждение проекта бюджета Оленьевского сельского поселения на 2024 год
и на плановый гп риод до 2026 года

ВЫВО

с. Оленье

шаний:

Т.Одобриг представленный на обсуждение проект Решения о бюджете
Оленьевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период до 2026
года.

Председательсгвующий:

Секретарь:

А.П.Сучков

О.Н.Костина